	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	MINISTERIO DE TRABAJO Y DESARROLLO LABORAL

	DIRECCIÓN GENERAL DE EMPLEO

	COLABORADORES DEL PROGRAMA DE APOYO A LA INSERSIÓN LABORAL

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	PROVINCIA
	DIRECTOR REGIONAL
	COORDINADOR
	TELEFONOS
	FAX
	CELULAR

	Bocas del Toro
	Lic. Ana Montenegro
	 
	758-8806
	758-6727
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Chiriquí
	Lic. Rene Markel Espinosa
	Damaris González
	775-4683
	774-3953
	6900-4980

	 
	respinosa@mitradel.gob.pa
	damgonzalez@mitradel.gob.pa
	 
	 
	 

	Coclé
	Ing. Hernando Rodríguez
	Itzela Bernal
	997-4271
	 
	 

	 
	hrodriguez@mitradel.gob.pa
	ibernal@mitradel.gob.pa
	997-4510
	 
	 

	Colón
	Lic. Jacinto Montenegro
	Yissett Alvarado
	475-1702
	475-1703
	475-1704

	 
	jmontenegro@mitradel.gob.pa
	yalvarado@mitradel.gob.pa
	 
	 
	 

	Chorrera P.O
	Lic. Francisco Bethancourt
	Albert Corro
	253-4900
	253-6083
	 

	 
	fbethancourt@mitradel.gob.pa
	acorro@mitradel.gob.pa
	253-4901
	 
	 

	Chepo P.E
	Ing. Rafael Rodríguez
	Oderiza Ortega
	296-8451
	296-8358
	296-8398

	 
	rarodriguez@mitradel.gob.pa
	oortega@mitradel.gob.pa
	 
	 
	 

	Herrera
	Lic. Tomás Villarreal
	Germán Alonso
	997-1808
	996-4395
	6647-3869

	 
	tvillarreal@mitradel.gob.pa
	galonso@mitradel.gob.pa
	970-1808
	 
	 

	Los Santos
	Lic. Eduardo Rivera
	Secundino Soriano
	994-6351
	994-0177
	6463-1317

	 
	erivera@mitradel.gob.pa
	groelis@hotmail.com
	 
	 
	 

	San Miguelito
	Lic. Víctor Córdoba
	Jorge Rodríguez
	560-1320
	 
	 

	 
	vcordoba@mitradel.gob.pa
	george2456@hotmail.com
	1321/1322
	 
	 

	Veraguas
	Lic. Guillermo Ruiz
	Nicolás Cappelli
	998-4841
	998-0870
	6948-6474

	 
	gruiz@mitradel.gob.pa
	ncappelli@mitradel.gob.pa
	 
	 
	 

	Panamá
	Magter. Militza Chong de Liao
	Supervisora General del PAIL
	560-1234
	 
	 

	
	mchong@mitradel.gob.pa
	militzadeliao@cableonda.net
	Ext. 2038
	 
	 

	Panamá
	Juan José
	Oficial de Promoción Laboral
	Ext. 2035
	 
	 

	 
	jalarcon@mitradel.gob.pa
	 
	 
	 
	 

	Panamá
	Omar Peralta
	Oficial de Promoción Laboral
	Ext. 2035
	 
	 

	 
	operalta@mitradel.gob.pa
	 
	 
	 
	 

	Panamá
	Elis Castillo
	Oficial de Promoción Laboral
	Ext. 2039
	 
	 

	 
	ecastillo@mitradel.gob.pa
	 
	 
	 
	 

	Panamá
	Sulyn Rojas
	Oficial de Promoción Laboral
	Ext. 2039
	 
	 

	 
	srojas@mitradel.gob.pa
	 
	 
	 
	 

	Panamá
	Wendy Concepción
	Oficial de Promoción Laboral
	560-1234
	 
	 

	 
	wconcepcion@mitradel.gob.pa
	 
	 
	 
	 

	Panamá
	Rosalía Cortez
	Oficial de Promoción Laboral
	560-1234
	 
	 

	 
	rcortez@mitradel.gob.pa
	 
	 
	 
	 

	Panamá
	Lencia Mayers
	Oficial de Promoción Laboral
	Ext. 2039
	 
	 

	 
	lmayers@mitradel.gob.pa
	 
	 
	 
	 


